
2023KO 1. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 1º TRIMESTRE 2023

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 5,30 187,96 0,00 0,00 0,00 193,26
2 ADUNA 16,28 245,46 0,00 0,00 0,00 261,74
3 AIZARNAZABAL 0,00 937,76 0,00 0,00 0,00 937,76
4 ALBIZTUR 29,92 39,03 0,00 0,00 0,00 68,95
5 ALEGIA 43,16 1.918,63 513,94 0,00 0,00 2.475,73
6 ALKIZA 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 20,01
7 ALTZO 138,30 553,30 0,00 0,00 0,00 691,60
8 AMEZKETA 26,70 902,44 0,00 0,00 0,00 929,14
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 273,67 0,00 0,00 273,67
11 ANTZUOLA 66,18 1.015,52 492,64 0,00 0,00 1.574,34
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 1.093,09 0,00 0,00 1.093,09
14 ASTEASU 110,75 1.376,58 0,00 0,00 0,00 1.487,33
15 ATAUN 242,79 269,14 0,00 0,00 0,00 511,93
16 AIA 868,55 1.074,65 0,00 0,00 0,00 1.943,20
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 1.212,21 0,00 1.212,21
18 AZPEITIA 587,35 9.964,64 3.063,81 0,00 0,00 13.615,80
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 7,68 44,55 215,53 0,00 0,00 267,76
21 BELAUNTZA 26,97 69,42 0,00 0,00 0,00 96,39
22 BERASTEGI 0,00 280,07 0,00 0,00 0,00 280,07
23 BERROBI 106,92 378,85 0,00 0,00 0,00 485,77
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 365,94 0,00 0,00 0,00 365,94
25 ZEGAMA 22,16 1.028,57 0,00 0,00 0,00 1.050,73
26 ZERAIN 0,00 4,88 0,00 0,00 0,00 4,88
27 ZESTOA 163,48 1.582,95 372,28 0,00 0,00 2.118,71
28 ZIZURKIL 0,00 1.402,49 386,51 0,00 0,00 1.789,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 5.859,64 0,00 5.859,64
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 11.778,10 0,00 11.778,10
33 ELGETA 0,00 446,91 0,00 0,00 0,00 446,91
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 14,43 384,20 0,00 0,00 0,00 398,63
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 725,86 0,00 725,86
37 GAINTZA 0,00 442,43 0,00 0,00 0,00 442,43
38 GABIRIA 0,00 122,16 0,00 0,00 0,00 122,16
39 GETARIA 26,53 1.870,89 0,00 0,00 0,00 1.897,42
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 13.603,73 0,00 13.603,73
41 HERNIALDE 0,00 0,00 463,10 0,00 0,00 463,10
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 313,70 0,00 0,00 0,00 313,70
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 3.449,25 0,00 3.449,25
46 IRURA 0,00 2.237,25 1.124,60 395,84 0,00 3.757,69
47 ITSASONDO 0,00 241,34 0,00 0,00 0,00 241,34
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 3.067,65 0,00 3.067,65
54 LIZARTZA 0,00 252,85 1.064,66 0,00 0,00 1.317,51
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 21,15 474,81 0,00 0,00 0,00 495,96
58 OLABERRIA 0,00 154,07 300,90 0,00 0,00 454,97
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 282,07 0,00 0,00 0,00 282,07
61 ORIO 83,14 4.286,68 0,00 2.666,27 0,00 7.036,09
62 ORMAIZTEGI 0,00 1.183,14 7.504,24 0,00 0,00 8.687,38
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 22,66 4.086,59 431,06 1.887,60 0,00 6.427,91
66 ERREZIL 79,88 209,99 575,80 0,00 0,00 865,67
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 351,75 0,00 351,75
68 LEINTZ-GATZAGA 29,43 1.158,11 351,70 0,00 0,00 1.539,24
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 57.976,71 0,00 57.976,71
70 SEGURA 19,28 891,69 0,00 0,00 0,00 910,97
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 22.780,87 0,00 22.780,87
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 118,88 0,00 118,88
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 4.035,80 0,00 4.035,80
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 12,57 2.839,15 0,00 0,00 0,00 2.851,72
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 1.895,49 0,00 1.895,49
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 13.481,01 0,00 13.481,01
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 36,50 1.542,26 333,10 0,00 0,00 1.911,86
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 678,94 0,00 678,94
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 749,60 0,00 749,60
85 BALIARRAIN 14,79 0,00 0,00 0,00 0,00 14,79
86 ORENDAIN 0,00 241,87 0,00 0,00 0,00 241,87
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 2.842,86 47.304,99 18.560,63 146.715,20 0,00 215.423,68

UDALERRIA

MUNICIPIO



2023KO 1. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 1º TRIMESTRE DE 2023 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 116,58 0,00 0,00 116,58
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 0,00 22,82 0,00 0,00 22,82
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 37,44 0,00 37,44

10 ANOETA 0,00 310,87 542,10 0,00 0,00 852,97
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 102,64 60,38 0,00 163,02
14 ASTEASU 0,00 0,00 1.270,92 0,00 0,00 1.270,92
15 ATAUN 0,00 0,00 1.181,04 0,00 0,00 1.181,04
16 AIA 0,00 0,00 818,90 0,00 0,00 818,90
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 42.991,69 15.328,79 28,96 0,00 58.349,44
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 4.092,45 0,00 4.092,45
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 18.176,99 12.973,61 0,00 0,00 31.150,60
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 558,31 106,53 0,00 664,84
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 268,82 0,00 268,82
33 ELGETA 0,00 287,13 125,96 0,00 0,00 413,09
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 1.897,02 0,00 0,00 1.897,02
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 48,60 0,00 48,60
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 0,00 259,58 0,00 0,00 259,58
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 23,87 0,00 23,87
44 IKAZTEGIETA 0,00 271,35 30,14 0,00 0,00 301,49
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 461,31 0,00 461,31
46 IRURA 0,00 0,00 565,04 0,00 0,00 565,04
47 ITSASONDO 0,00 0,00 184,74 0,00 0,00 184,74
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 24,72 0,00 0,00 24,72
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 43,10 0,00 43,10
54 LIZARTZA 0,00 0,00 896,80 0,00 0,00 896,80
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 41,06 0,00 41,06
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 58,32 0,00 0,00 58,32
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 0,00 3.924,22 0,00 0,00 3.924,22
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 1.922,22 0,00 1.922,22
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 21.046,87 0,00 21.046,87
65 SORALUZE 0,00 0,00 923,72 0,00 0,00 923,72
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 14,37 0,00 14,37
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 752,20 0,00 752,20
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 18,84 0,00 18,84
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 28,30 0,00 28,30
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 1.392,76 0,00 0,00 0,00 1.392,76
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 28,08 0,00 28,08
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 191,18 0,00 0,00 191,18
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 63.430,79 41.997,15 29.023,40 0,00 134.451,34

UDALERRIA

MUNICIPIO



2023KO 1. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 1º TRIMESTRE DE 2023

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 0,00 197,40 0,00 0,00 0,00 197,40
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 29.009,09 0,00 0,00 0,00 29.009,09
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 146,56 0,00 146,56
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 2.622,08 0,00 0,00 0,00 2.622,08
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 3.628,13 0,00 3.628,13
46 IRURA 0,00 0,00 227,41 0,00 0,00 227,41
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 66,76 0,00 0,00 0,00 66,76
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 733,87 0,00 733,87
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 189,28 0,00 0,00 0,00 189,28
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 728,49 0,00 728,49
70 SEGURA 0,00 151,26 0,00 0,00 0,00 151,26
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 32.235,87 227,41 5.237,05 0,00 37.700,33

UDALERRIA

MUNICIPIO



2023KO 1.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 1ER TRIMESTRE DE 2023

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 193,26 0,00 0,00 5,02 188,24 0,00 188,24 0,00
2 ADUNA 261,74 116,58 0,00 22,98 355,34 0,00 355,34 0,00
3 AIZARNAZABAL 937,76 0,00 197,40 72,77 667,59 0,00 667,59 0,00
4 ALBIZTUR 68,95 0,00 0,00 6,40 62,55 0,00 62,55 0,00
5 ALEGIA 2.475,73 0,00 0,00 161,43 2.314,30 0,00 2.314,30 0,00
6 ALKIZA 20,01 0,00 0,00 1,67 18,34 0,00 18,34 0,00
7 ALTZO 691,60 0,00 0,00 57,76 633,84 0,00 633,84 0,00
8 AMEZKETA 929,14 22,82 0,00 78,82 873,14 0,00 873,14 0,00
9 ANDOAIN 0,00 37,44 0,00 0,90 36,54 0,00 36,54 0,00

10 ANOETA 273,67 852,97 0,00 43,28 1.083,36 0,00 1.083,36 0,00
11 ANTZUOLA 1.574,34 0,00 0,00 131,20 1.443,14 0,00 1.443,14 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 1.093,09 163,02 0,00 108,02 1.148,09 0,00 1.148,09 0,00
14 ASTEASU 1.487,33 1.270,92 0,00 154,73 2.603,52 0,00 2.603,52 0,00
15 ATAUN 511,93 1.181,04 0,00 71,60 1.621,37 0,00 1.621,37 0,00
16 AIA 1.943,20 818,90 0,00 175,99 2.586,11 0,00 2.586,11 0,00
17 AZKOITIA 1.212,21 0,00 0,00 101,02 1.111,19 0,00 1.111,19 0,00
18 AZPEITIA 13.615,80 58.349,44 29.009,09 1.677,30 41.278,85 0,00 41.278,85 0,00
19 BEASAIN 0,00 4.092,45 0,00 98,22 3.994,23 0,00 3.994,23 0,00
20 BEIZAMA 267,76 0,00 0,00 24,97 242,79 3.477,86 0,00 3.235,07
21 BELAUNTZA 96,39 0,00 0,00 8,40 87,99 0,00 87,99 0,00
22 BERASTEGI 280,07 0,00 0,00 26,47 253,60 8.426,04 0,00 8.172,44
23 BERROBI 485,77 0,00 0,00 40,48 445,29 0,00 445,29 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 365,94 0,00 0,00 31,48 334,46 0,00 334,46 0,00
25 ZEGAMA 1.050,73 0,00 0,00 87,40 963,33 0,00 963,33 0,00
26 ZERAIN 4,88 0,00 0,00 0,12 4,76 0,00 4,76 0,00
27 ZESTOA 2.118,71 31.150,60 0,00 929,77 32.339,54 0,00 32.339,54 0,00
28 ZIZURKIL 1.789,00 0,00 0,00 154,58 1.634,42 0,00 1.634,42 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 5.859,64 664,84 0,00 156,59 6.367,89 0,00 6.367,89 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.188,71 0,00 5.188,71
32 ELGOIBAR 11.778,10 268,82 146,56 1.057,76 10.842,60 0,00 10.842,60 0,00
33 ELGETA 446,91 413,09 0,00 47,16 812,84 0,00 812,84 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 1.897,02 0,00 45,53 1.851,49 0,00 1.851,49 0,00
35 EZKIO-ITSASO 398,63 0,00 0,00 33,22 365,41 0,00 365,41 0,00
36 HONDARRIBIA 725,86 48,60 0,00 61,66 712,80 0,00 712,80 0,00
37 GAINTZA 442,43 0,00 0,00 34,11 408,32 262,97 145,35 0,00
38 GABIRIA 122,16 0,00 0,00 10,18 111,98 0,00 111,98 0,00
39 GETARIA 1.897,42 259,58 2.622,08 99,96 -565,04 0,00 0,00 565,04
40 HERNANI 13.603,73 0,00 0,00 910,58 12.693,15 0,00 12.693,15 0,00
41 HERNIALDE 463,10 0,00 0,00 38,59 424,51 0,00 424,51 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 23,87 0,00 0,57 23,30 0,00 23,30 0,00
44 IKAZTEGIETA 313,70 301,49 0,00 34,43 580,76 0,00 580,76 0,00
45 IRUN 3.449,25 461,31 3.628,13 101,05 181,38 0,00 181,38 0,00
46 IRURA 3.757,69 565,04 227,41 320,25 3.775,07 0,00 3.775,07 0,00
47 ITSASONDO 241,34 184,74 0,00 24,55 401,53 0,00 401,53 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 24,72 66,76 -1,01 -41,03 0,00 0,00 41,03
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 3.067,65 43,10 0,00 256,67 2.854,08 0,00 2.854,08 0,00
54 LIZARTZA 1.317,51 896,80 0,00 131,42 2.082,89 0,00 2.082,89 0,00
55 ARRASATE 0,00 41,06 0,00 0,99 40,07 0,00 40,07 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 495,96 0,00 0,00 41,33 454,63 125,64 328,99 0,00
58 OLABERRIA 454,97 58,32 733,87 24,27 -244,85 0,00 0,00 244,85
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 282,07 0,00 0,00 23,35 258,72 966,55 0,00 707,83
61 ORIO 7.036,09 3.924,22 189,28 716,99 10.054,04 0,00 10.054,04 0,00
62 ORMAIZTEGI 8.687,38 0,00 0,00 749,03 7.938,35 0,00 7.938,35 0,00
63 OIARTZUN 0,00 1.922,22 0,00 46,13 1.876,09 0,00 1.876,09 0,00
64 PASAIA 0,00 21.046,87 0,00 505,12 20.541,75 0,00 20.541,75 0,00
65 SORALUZE 6.427,91 923,72 0,00 541,46 6.810,17 0,00 6.810,17 0,00
66 ERREZIL 865,67 0,00 0,00 71,76 793,91 4.297,19 0,00 3.503,28
67 ERRENTERIA 351,75 14,37 0,00 29,66 336,46 0,00 336,46 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 1.539,24 0,00 0,00 126,09 1.413,15 0,00 1.413,15 0,00
69 DONOSTIA 57.976,71 752,20 728,49 4.041,38 53.959,04 0,00 53.959,04 0,00
70 SEGURA 910,97 0,00 151,26 70,20 689,51 0,00 689,51 0,00
71 TOLOSA 22.780,87 18,84 0,00 2.170,06 20.629,65 0,00 20.629,65 0,00
72 URNIETA 118,88 28,30 0,00 12,00 135,18 0,00 135,18 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 4.035,80 0,00 0,00 228,84 3.806,96 0,00 3.806,96 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 2.851,72 0,00 0,00 124,78 2.726,94 0,00 2.726,94 0,00
79 ZARAUTZ 1.895,49 0,00 0,00 61,41 1.834,08 0,00 1.834,08 0,00
80 ZUMARRAGA 13.481,01 0,00 0,00 1.123,42 12.357,59 0,00 12.357,59 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 1.911,86 1.392,76 0,00 197,75 3.106,87 0,00 3.106,87 0,00
83 LASARTE-ORIA 678,94 0,00 0,00 59,90 619,04 0,00 619,04 0,00
84 ASTIGARRAGA 749,60 28,08 0,00 18,66 759,02 0,00 759,02 0,00
85 BALIARRAIN 14,79 0,00 0,00 1,23 13,56 0,00 13,56 0,00
86 ORENDAIN 241,87 191,18 0,00 24,75 408,30 0,00 408,30 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886,91 0,00 886,91

GUZTIRA 215.423,68 134.451,34 37.700,33 18.646,61 293.528,08 23.631,87 292.441,37 22.545,16
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